

## E12: 投标总价扉页

## 投 标 总 价

	招 标 人:	湖南科技职业学院	
	工程名称:	湖南科技职业学院 新校区办公楼二、四楼新增铝合金门、窗项目	
	投标总价(小写):	24674.01	
	(大写):	贰万肆仟陆佰柒拾肆元零壹分	
	投 标 人:	湖南马栏山建设有限公司	
		(单位盖章)	
	法定代表人 或其授权人:		
		(签字或盖章)	
	编 制 人:		
		(造价人员签字盖专用章)	

## E. 14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 新校区办公楼二、四楼新增铝合金门、窗项目 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		21710.08	
1	直接费			19715.62	
1.1	人工费			3265.61	
1.2	材料费			16323.29	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			126.72	
2	管理费		9.65	1229.73	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	764.60	
二	措施项目费	1+2+3		791.38	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		9.65		
1.3	利润		6		
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		34.74	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	6.25	756.64	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	419.26	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		135.25	
四	税前造价	一+二+三		22636.71	
五	销项税额	四	9	2037.30	
	单位工程建安造价	四+五		24674.01	

## E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 新校区办公楼二、四楼新增铝合金门、窗项目 标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		新校区办公楼二、四楼新增铝合					21710.08	
1	010807001001	隔热铝合金平开门	1. 隔热铝合金平开门; 2. 平面型路易钢化玻璃6+12A+6 3. 含高档门不锈钢拉手等全部五金配件;	m2	3.655	811.06	2964.42	
1.1	A14-7换	铝合金门窗(成品)安装 平开门 ~设计为隔热断桥铝合金型材~ 换:平面型路易钢化玻璃 6+12A+6mm~ 换:铝合金平开门 不含玻璃		100m²	0.03655	69730.72	2548.66	
1.2	A14-73	五金安装 高档门拉手		副	2.00	207.88	415.76	
2	010807001002	门地弹簧	1. 地弹簧	套	2.00	331.35	662.70	
2.1	A14-75	五金安装 地弹簧		个	2.00	331.35	662.70	
3	010807001003	铝合金平开窗	1. LOW-E中空玻璃 6+12A+6; 2. 含所有五金配件; 3. 含外门窗塞缝 4、铝合金为76系列, 颜色为办公楼铝合金窗 同色, 铝材厚度为1.2MM厚, 路易12mm厚双层 钢化玻璃, 含五金配件执手锁; 5. 铝合金窗页四周安装密封条, 玻璃四周打结 胶胶用于防水;	m2	24.00	670.20	16084.80	
3.1	A14-11换	铝合金门窗(成品)安装 平开窗 ~设计为隔热断桥铝合金型材~ 换:LOW-E中空玻璃 6+12A+6~ 换:铝合金平开窗 不含玻璃		100m²	0.24	60831.65	14599.60	
3.2	A14-15	铝合金门窗(成品)安装 外门窗 塞缝		100m	0.3066	3389.92	1039.35	
3.3	A12-253	幕墙 玻璃幕墙开启窗人工及五 金增加费		樘	2.00	222.87	445.74	
本页合计							19711.92	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

## E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 新校区办公楼二、四楼新增铝合金门、窗项目 标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
4	010507004001	新增阶梯	1. 阶梯混凝土浇筑	m2	1.71	92.69	158.50	
4.1	A5-114换	现浇混凝土其他构件 台阶~换:商品混凝土(砾石) C30		10m <sup>2</sup>	0.171	926.92	158.50	
5	011107001001	花岗岩饰面	1. 花岗岩饰面板 2. 规格: 0.6*0.36*0.03	m2	2.43	489.96	1190.60	
5.1	A11-180换	楼梯、台阶面层 石材 台阶 水泥砂浆~换:600*360*30花岗岩饰面台阶		100m <sup>2</sup>	0.0243	48996.41	1190.61	
6	010403006001	不锈钢护栏拆除	1. 拆除原有不锈钢护栏	m2	5.81	38.95	226.30	
6.1	01-01085	栏杆 钢栏杆		10m2	0.581	389.50	226.30	
7	011703001001	垂直运输	1. 材料上楼(脚步阶梯)	项	1.00	300.00	300.00	
7.1		垂直运输1. 防水材料上楼(脚步阶梯)--		项	1.00	300.00	300.00	
8	010103002001	垃圾运出楼面	1. 清理废渣, 楼面运出垃圾, 指定地点归堆; 2. 工程量按实计算;	m3	0.452	79.62	35.99	
8.1	N1-177	建筑垃圾运输 楼面运出垃圾		10m3	0.0452	796.14	35.99	
9	010103002003	垃圾外运	1. 垃圾采用智能渣土车外运, 运距综合, 含弃土场费用;	m3	0.452	191.97	86.77	
9.1	A1-78换	挖掘机挖石碴 装车~相关管理部门规定每天允许通行时间小于8小时~采用新型智能环保渣土砂石专用运输车, 土石方挖装人工、机械乘1.25		100m3	0.00452	2249.93	10.17	
本页合计							1998.16	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与 E.19 综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

## E.18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：新校区办公楼二、四楼新增铝合金门、窗项目 标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计 量 单 位	工 程 量	金 额 (元)			
						综 合 单 价	合 价	其 中： 暂 估 价	
9.2	N1-178 + N1-179换	建筑垃圾运输 建筑垃圾外运 运距1000m以内~实际运距 (m):15000		10m3	0.0452	1694.61	76.60		
本 页 合 计									
合 计								21710.08	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。